— 1 —

开人社〔2025〕46 号

关于公布获得 2024 年度开平市中小学
中、初级教师职称人员名单的通知

各有关单位:

根据省人力资源社会保障厅、省教育厅关于印发《广东

省中小学教师职称评审办法》和《广东省中小学教师职称评

价标准条件》(粤人社规〔2022〕30号)和江门市人力资源和

社会保障局、江门市教育局《关于做好 2024 年度中小学教

师职称评审、初次职称考核认定工作的通知》(江人社发

〔2024〕159号)等相关规定，经开平市中小学一级教师资格

评审委员会于 2025年 6月评审(认定)通过，并经公示和审核

确认，梁子艳等 235名同志获得中小学教师职称，现予公布。

附件:1.2024 年度中小学教师中、初级专业技术资格评

审通过人员名单

文件
开平市人力资源和社会保障局

开 平 市 教 育 局

— 2 —

2.2024 年度中小学教师中、初级专业技术资格认

定通过人员名单

开平市人力资源和社会保障局 开平市教育局

2025年 8月 18日

公开方式：主动公开

附件1
2024年度中小学教师中、初级专业技术资格

评审通过人员名单（97人）
序号 现工作单位 姓名 专业技术资格名称
1 开平市第一中学 梁子艳 高中语文一级教师
2 开平市第一中学 刘燕林 高中语文一级教师
3 开平市第一中学 梁瑞芬 高中语文一级教师
4 开平市教伦中学 劳嘉莉 高中语文一级教师
5 开平市第四中学 苏燕玲 初中语文一级教师
6 开平市世界谭氏中学 梁连娇 初中语文一级教师
7 开平市港口初级中学 曾婉枚 初中语文一级教师
8 开平市金鸡初级中学 关健明 初中语文一级教师
9 开平市金山中学 于海波 初中语文一级教师

10
开平市三埠街道办事处

港口小学
谭年优 小学语文一级教师

11 开平市月山镇中心小学 区惠娇 小学语文一级教师
12 开平市水口镇龙塘小学 赵红艳 小学语文一级教师
13 开平市水口镇泮村小学 张秀怡 小学语文一级教师
14 开平市水口镇第一小学 何晓霞 小学语文一级教师

15
开平市长沙街道办事处

宝源小学
罗环好 小学语文一级教师

16
开平市长沙街道办事处

梁金山小学
梁慧瑜 小学语文一级教师

17 开平市沙塘学校 周劲苗 小学语文一级教师
18 开平市马冈镇中心小学 古素芳 小学语文一级教师
19 开平市碧桂园学校 许艳 小学语文一级教师
20 开平市开侨中学 陈艳 高中英语一级教师
21 开平市教伦中学 吴坤玲 高中英语一级教师
22 开平市忠源纪念中学 曹美云 高中英语一级教师
23 开平市第二中学 蒋丽荣 初中英语一级教师
24 开平市新荻初级中学 何美贤 初中英语一级教师
25 开平市月山初级中学 梁彩运 初中英语一级教师
26 开平市蚬冈学校 司徒秋霞 初中英语一级教师
27 开平市金山中学 梁华好 初中英语一级教师

序号 现工作单位 姓名 专业技术资格名称

28
开平市三埠街道办事处

祥龙学校
许素媚 小学英语一级教师

29
开平市长沙街道办事处

澄江小学
李焕萍 小学英语一级教师

30 开平市苍城镇中心小学 张小萍 小学英语一级教师
31 开平市碧桂园学校 李畅 小学英语一级教师
32 开平市碧桂园学校 司徒美琳 小学英语一级教师
33 开平市教伦中学 杨丽清 高中思想政治一级教师
34 开平市苍江中学 劳美芬 初中道德与法治一级教师
35 开平市教伦中学 苏丽娜 高中历史一级教师
36 开平市风采华侨中学 劳惠萍 高中历史一级教师
37 开平市新荻初级中学 张碧华 初中历史一级教师
38 开平市庆扬初级中学 余美杏 初中历史一级教师
39 开平市第一中学 潘彤辉 高中地理一级教师
40 开平市忠源纪念中学 邓银波 高中地理一级教师
41 开平市忠源纪念中学 周喜娟 高中地理一级教师
42 开平市东河初级中学 邓新敏 初中地理一级教师
43 开平市月山初级中学 梁珊姗 初中地理一级教师
44 开平市开侨中学 黄丹丹 高中心理健康一级教师
45 开平市三埠祥龙幼儿园 梁妙珍 幼儿园一级教师
46 开平市庆扬初级中学 冯惠鸣 初中生物一级教师
47 开平市东河初级中学 吴艳珠 初中数学一级教师
48 开平市风采实验学校 李日清 初中数学一级教师
49 开平市世界谭氏中学 李丽 初中物理一级教师
50 开平市开侨中学 赵汝梅 高中生物一级教师
51 开平市教伦中学 刘纹 高中生物一级教师
52 开平市开侨中学 黄凤谊 高中数学一级教师
53 开平市开侨中学 汤丽爱 高中数学一级教师
54 开平市长师中学 张慧珍 高中数学一级教师
55 开平市风采华侨中学 林雪仪 高中数学一级教师
56 开平市第一中学 李健新 高中物理一级教师
57 开平市风采华侨中学 刘丽丽 高中物理一级教师

58
开平市长沙街道办事处

澄江小学
汤春媚 小学科学一级教师

序号 现工作单位 姓名 专业技术资格名称

59
开平市三埠街道办事处

达德小学
许晓兰 小学数学一级教师

60
开平市三埠街道办事处

思始小学
戚凯岚 小学数学一级教师

61 开平市龙胜镇白村小学 张活健 小学数学一级教师
62 开平市碧桂园学校 关惠玲 小学数学一级教师
63 开平市第六中学 梁淑玲 初中美术一级教师
64 开平市金山中学 张秋玲 初中美术一级教师
65 开平市第五中学 谭健超 初中体育与健康一级教师
66 开平市龙胜初级中学 梁文聪 初中体育与健康一级教师
67 开平市金山中学 方健武 初中体育与健康一级教师
68 开平市金山中学 梁宏骏 初中体育与健康一级教师
69 开平市忠源纪念中学 刘淑瑜 初中音乐一级教师
70 开平市风采中学 吴秀静 初中音乐一级教师
71 开平市大沙初级中学 黄洁仪 初中音乐一级教师
72 开平市长师中学 梁浩艺 高中美术一级教师
73 开平市第一中学 刘磊 高中体育与健康一级教师
74 开平市教伦中学 陈土勇 高中体育与健康一级教师
75 开平市教伦中学 林伟邦 高中音乐一级教师
76 开平市第二中学 何婕 高中音乐一级教师

77
开平市长沙街道办事处

梁金山小学
陈清华 小学美术一级教师

78 开平市马冈镇中心小学 梁家健 小学体育与健康一级教师
79 开平市风采实验学校 黎植锋 小学体育与健康一级教师
80 开平市碧桂园学校 叶世权 小学体育与健康一级教师

81
开平市长沙街道办事处

澄江小学
关佩茵 小学艺术一级教师

82
开平市三埠街道办事处

祥龙学校
陈玉丹 小学音乐一级教师

83 开平市月山镇水井小学 郑鉴钊 小学音乐一级教师
84 开平市碧桂园学校 李虹 小学音乐一级教师
85 开平市风采实验学校 方雷玲 初中语文二级教师
86 开平市碧桂园学校 谭嘉茵 小学英语二级教师
87 开平市苍城镇中心小学 岑青霞 小学语文二级教师

序号 现工作单位 姓名 专业技术资格名称

88
开平市百合镇忠源纪念

小学
许倩婷 小学语文二级教师

89 开平市特殊教育学校 黄燕 特殊教育二级教师
90 开平市三埠长沙幼儿园 梁皖萍 幼儿园二级教师
91 开平市三埠长沙幼儿园 方淑芬 幼儿园二级教师
92 开平市风采实验学校 钟李梅 初中物理二级教师
93 开平市金山中学 关金柳 初中数学二级教师
94 开平市水口镇第三小学 罗林凤 小学数学二级教师
95 开平市水口镇第三小学 黄晓玲 小学数学二级教师
96 开平市碧桂园学校 张洲 小学数学二级教师
97 开平市水口镇幼儿园 邝玲笑 幼儿园三级教师

附件2
2024年度中小学教师中、初级专业技术资格

认定通过人员名单（138人）
序号 现工作单位 姓名 专业技术资格名称
1 开平市金山中学 熊美换 初中语文一级教师
2 开平市长师中学 王娇芬 高中英语一级教师
3 开平市开侨中学 陈唯 高中生物一级教师
4 开平市风采华侨中学 卢清彪 高中生物一级教师
5 开平市开侨中学 谢明霞 高中音乐一级教师
6 开平市教伦中学 张帆 高中体育与健康一级教师
7 开平市长师中学 陈金梅 高中体育与健康一级教师
8 开平市风采华侨中学 巢水娇 高中体育与健康一级教师
9 开平市开侨中学 朱月莹 高中语文二级教师
10 开平市长师中学 司徒锦贤 高中语文二级教师
11 开平市长师中学 施嘉怡 高中语文二级教师
12 开平市长师中学 黄静愉 高中语文二级教师
13 开平市风采华侨中学 苏里丽 高中语文二级教师
14 开平市风采华侨中学 伍柳滢 高中语文二级教师
15 开平市港口初级中学 苏咏仪 初中语文二级教师
16 开平市港口初级中学 梁紫晴 初中语文二级教师
17 开平市新荻初级中学 孙佳俐 初中语文二级教师
18 开平市风采实验学校 温颖琪 初中语文二级教师
19 开平市风采实验学校 月甜 初中语文二级教师
20 开平市风采实验学校 余宛恬 初中语文二级教师
21 开平市金山中学 彭招芳 初中语文二级教师
22 开平市金山中学 吴晓敏 初中语文二级教师
23 开平市金山中学 肖东敏 初中语文二级教师

24
开平市三埠街道办事处迳头

小学
王曼妮 小学语文二级教师

25
开平市三埠街道办事处思始

小学
司徒美萍 小学语文二级教师

26
开平市三埠街道办事处思始

小学
胡诗敏 小学语文二级教师

27
开平市三埠街道办事处达德

小学
吴颖雯 小学语文二级教师

28 开平市月山镇中心小学 梁雪娴 小学语文二级教师

序号 现工作单位 姓名 专业技术资格名称
29 开平市月山镇中心小学 叶淑愉 小学语文二级教师
30 开平市水口镇致和小学 邝慧琳 小学语文二级教师
31 开平市水口镇第一小学 邱玥 小学语文二级教师
32 开平市水口镇第一小学 钱莹 小学语文二级教师
33 开平市水口镇沙冈小学 何雨琪 小学语文二级教师

34
开平市长沙街道办事处实验

学校
赖千敏 小学语文二级教师

35
开平市长沙街道办事处实验

学校
梁健怡 小学语文二级教师

36
开平市长沙街道办事处育英

小学
谭思敏 小学语文二级教师

37
开平市长沙街道办事处育英

小学
黄玲玲 小学语文二级教师

38
 开平市长沙街道办事处幕

村小学
梁颖琪 小学语文二级教师

39
 开平市长沙街道办事处幕

村小学
谢颖琳 小学语文二级教师

40 开平市龙胜镇白村小学 陈翠玲 小学语文二级教师
41 开平市马冈镇中心小学 司徒悦珍 小学语文二级教师
42 开平市赤坎镇中心小学 梁紫宜 小学语文二级教师
43 开平市蚬冈学校 刘嘉欣 小学语文二级教师
44 开平市风采实验学校 周楚怡 小学语文二级教师
45 开平市碧桂园学校 陈乔燕 小学语文二级教师
46 开平市碧桂园学校 何李云 小学语文二级教师
47 开平市港口初级中学 邹纯敏 初中数学二级教师
48 开平市风采实验学校 麦万里 初中数学二级教师
49 开平市翠山湖实验学校 胡炜 初中数学二级教师
50 开平市金山中学 张沅瑩 初中数学二级教师

51
开平市三埠街道办事处迳头

小学
甄丽英 小学数学二级教师

52
开平市三埠街道办事处迳头

小学
陈淑冰 小学数学二级教师

53
开平市三埠街道办事处迳头

小学
黄邦倩 小学数学二级教师

54
开平市三埠街道办事处达德

小学
颜艳君 小学数学二级教师

序号 现工作单位 姓名 专业技术资格名称
55 开平市水口镇第一小学 李银顺 小学数学二级教师

56
开平市长沙街道办事处实验

学校
金开凤 小学数学二级教师

57 开平市翠山湖实验学校 王妙玲 小学数学二级教师
58 开平市开侨中学 梁晓莹 高中英语二级教师
59 开平市开侨中学 司徒慧文 高中英语二级教师
60 开平市第五中学 余靖雯 初中英语二级教师
61 开平市第七中学 何胜权 初中英语二级教师
62 开平市风采实验学校 许倩莹 初中英语二级教师
63 开平市风采实验学校 方萃莹 初中英语二级教师
64 开平市金山中学 蔡沅蔚 初中英语二级教师
65 开平市金山中学 陈德聪 初中英语二级教师
66 开平市金山中学 陈慧妍 初中英语二级教师
67 开平市金山中学 陈泳霞 初中英语二级教师
68 开平市金山中学 李晓童 初中英语二级教师
69 开平市金山中学 梁慧仪 初中英语二级教师
70 开平市金山中学 莫凯琳 初中英语二级教师
71 开平市金山中学 熊贯希 初中英语二级教师
72 开平市金山中学 易晓晴 初中英语二级教师
73 开平市金山中学 袁永恒 初中英语二级教师

74
开平市三埠街道办事处西郊

小学
黄诗云 小学英语二级教师

75
开平市三埠街道办事处春华

小学
周子芸 小学英语二级教师

76 开平市月山镇中心小学 李群笑 小学英语二级教师
77 开平市水口镇致和小学 谭晓莹 小学英语二级教师
78 开平市水口镇第三小学 陈婷婷 小学英语二级教师
79 开平市水口镇泮村小学 许雁霞 小学英语二级教师
80 开平市水口镇沙冈小学 袁美红 小学英语二级教师

81
开平市长沙街道办事处实验

学校
谢秀仪 小学英语二级教师

82
开平市长沙街道办事处幕村

小学
余家龙 小学英语二级教师

83 开平市大沙镇中心小学 曾诗敏 小学英语二级教师
84 开平市马冈镇中心小学 雷景怡 小学英语二级教师
85 开平市赤水镇中心小学 潘健虹 小学英语二级教师

序号 现工作单位 姓名 专业技术资格名称
86 开平市第一中学 杨鸿彬 高中物理二级教师
87 开平市第一中学 姚丹凤 高中物理二级教师
88 开平市第一中学 黎煜明 高中物理二级教师
89 开平市开侨中学 张建能 高中物理二级教师
90 开平市第五中学 杨昌芝 初中物理二级教师
91 开平市金山中学 陈颖欣 初中物理二级教师
92 开平市金山中学 黄乾铭 初中物理二级教师
93 开平市忠源纪念中学 何北华 高中化学二级教师
94 开平市第五中学 朱富诚 初中化学二级教师
95 开平市港口初级中学 杨伊娜 初中化学二级教师
96 开平市金山中学 黄惠娴 初中化学二级教师
97 开平市教伦中学 武妙浪 高中生物二级教师
98 开平市教伦中学 谷陆萍 高中生物二级教师
99 开平市忠源纪念中学 钟泽龙 高中生物二级教师
100 开平市第七中学 彭高峰 初中生物二级教师
101 开平市金山中学 张嘉敏 初中生物二级教师
102 开平市风采华侨中学 李颖琦 高中思想政治二级教师
103 开平市第八中学 钟韵诗 初中道德与法治二级教师
104 开平市港口初级中学 陈健丽 初中道德与法治二级教师
105 开平市风采实验学校 张嘉瑜 初中道德与法治二级教师
106 开平市风采实验学校 黄翠华 初中道德与法治二级教师
107 开平市金山中学 陈淑欣 初中道德与法治二级教师
108 开平市第一中学 何茹萍 高中历史二级教师
109 开平市开侨中学 马焜伟 高中历史二级教师
110 开平市开侨中学 李卓莹 高中历史二级教师
111 开平市教伦中学 吴春燕 高中历史二级教师
112 开平市长师中学 欧子旋 高中历史二级教师
113 开平市忠源纪念中学 韩若楠 高中历史二级教师
114 开平市风采实验学校 关嘉仪 初中历史二级教师
115 开平市金山中学 李景辉 初中历史二级教师
116 开平市金山中学 王金珠 初中历史二级教师
117 开平市金山中学 伍月玲 初中历史二级教师
118 开平市教伦中学 黄结华 高中地理二级教师
119 开平市忠源纪念中学 周晓莹 高中地理二级教师
120 开平市金山中学 李健禧 初中地理二级教师
121 开平市金山中学 伍文辉 初中音乐二级教师

序号 现工作单位 姓名 专业技术资格名称

122
开平市三埠街道办事处春华

小学
司徒杏玲 小学音乐二级教师

123
开平市长沙街道办事处侨园

路小学
潘泳洁 小学音乐二级教师

124 开平市第四中学 邓倩茵 初中美术二级教师
125 开平市碧桂园学校 郑博文 小学美术二级教师
126 开平市金鸡初级中学 何伟钊 初中体育与健康二级教师
127 开平市风采实验学校 黎锐灼 初中体育与健康二级教师
128 开平市金山中学 陈晓东 初中体育与健康二级教师
129 开平市金山中学 林荣海 初中体育与健康二级教师
130 开平市金山中学 刘炜城 初中体育与健康二级教师

131
开平市三埠街道办事处港口

小学
阮雪仪 小学体育与健康二级教师

132 开平市水口镇致和小学 余灼旋 小学体育与健康二级教师
133 开平市龙胜镇龙胜小学 张伟健 小学体育与健康二级教师
134 开平市三埠新昌幼儿园 李露琪 幼儿园二级教师
135 开平市三埠祥龙幼儿园 潘玥 幼儿园二级教师
136 开平市三埠祥龙幼儿园 胡雪雯 幼儿园二级教师
137 开平市特殊教育学校 牟松松 特殊教育二级教师
138 开平市三埠祥龙幼儿园 温惠慈 幼儿园三级教师